
UCHWAŁA NR XXVII/219/2017
RADY GMINY ŻMUDŹ

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.) Rada Gminy 
Żmudź uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwanymi dalej „organizacjami” projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz projektów rocznych programów współpracy 
z organizacjami.

§ 2. 1. Projekty aktów o których mowa w § 1 kierowane są do konsultacji przez Wójta Gminy Żmudź 
w drodze zarządzenia.

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żmudź.

§ 3. 1. Konsultacje mogą odbywać się w formie:

1) spotkań z przedstawicielami organizacji;

2) przyjmowania pisemnych opinii składanych w sekretariacie Urzędu Gminy Żmudź osobiście, za 
pośrednictwem poczty lub drogą elektroniczną na adres urzad@zmudz.gmina.pl

2. Forma konsultacji określana jest w zarządzeniu o przeprowadzeniu konsultacji.

3. Wyniki przeprowadzonych konsultacji Wójt przedstawia Radzie Gminy wraz z uzasadnieniem do 
projektów aktów poddanych konsultacjom.

4. Nieprzedłożenie przez organizacje stanowisk w terminie wyznaczonym na przeprowadzenie konsultacji 
oznacza rezygnację z prawa do ich wyrażenia w konsultowanej sprawie.

§ 4. Spełnienie wymogu przeprowadzenia konsultacji następuje bez względu na ilość uczestników 
biorących udział w konsultacjach.

§ 5. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Rady Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3397



§ 6. Traci moc uchwała Nr XLII/229/2010 Rady Gminy Żmudź z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2010 r. Nr 110 poz. 2028).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żmudź.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy

Krzysztof Gawrjołek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3397


		2017-08-24T12:01:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




